
Nikol O. (nicoletta2009) ID 198003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:45

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A NAKUPUJÍCÍ, PROSÍM O PEČLIVÉ PŘEČTENÍ MÝCH OBCHODNÍCH PODMÍNEK, ABYCHOM PŘEDEŠLI PŘÍPADNÝM
NESHODÁM, DĚKUJI!!!

 vaš zájem o danou věc považuji za závaznou!!Po obdržení zprávičky o zájem dané věci se vám do 24h ozvu s podklady k
platbě.

 Pokud potřebujete s platbou počkat,není problém,ale dejte mi to prosím včas vědět :-).

 Platbu očekávám do 7-mi dnů,pokud se nedomluvíme jinak,v opačném případě budu nucena ač nerada udělit negativní
hodnocení :-(.

 Oblečení, které dražím se snažím co nejvěrohodněji nafotit a popsat.

 Věci,které prodávám jsou věci hlavně po mě a mých dvojčátkách.

 Balíčky posílám 1-2 dny po připsání peněz na účet.

 Pokud budete mít nějaký dotaz, neváhejte a kontaktujte mě, ráda Vám odpovím :-).

 Ať se vám vybrané líbí!!

 Nikol

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

